

✓ 98/22

OfficeLand, s.r.o.

FAKTÚRA č.220609681

Dodávateľ:

OfficeLand, s.r.o.
Mierová 183
821 05 Bratislava



Prevádzkárneň:

OfficeLand, s.r.o.
Stará Vajnorská 11,obj.č. 23
831 04 Bratislava 3

IČO: 35843136
DIČ: 2020248153
IČ DPH: SK2020248153
Telefón: 02/43632532
E-mail: shop@officeland.sk
www.officeland.sk www.shoppo.sk

Variabilný symbol: 220609681
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 22NA00030 zo dňa: 08.12.2022

Odberateľ: IČO: 35732881
DIČ: 2020268910
IČ DPH: SK2020268910

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
BIC: GIBASKBX
IBAN: SK0809000000000630344174

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 21.12.2022
Dátum splatnosti: 28.12.2022
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.12.2022

Konečný príjemca:

Datum: 21.12.2022

Ujednacie číslo: 451

Referent:

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Table with columns: Označenie dodávky, Množstvo, J.cena, Zľava, Cena, %DPH, DPH, EUR, Celkom. Contains a list of office supplies and their prices.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
EC412110:Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný modrý	100 ks	0,20	5,00%	19,00	20%	3,80		22,80
HI011105:Rýchloviazač závesný celý RZC žltý prešpán	20 ks	1,3895	5,00%	26,40	20%	5,28		31,68
503079:Rýchloviazač RZP prešpán	50 ks	0,5895	5,00%	28,00	20%	5,60		33,60
0404048:Nalepovací bloček NEON 75x75/80	4 ks	0,30	5,00%	1,14	20%	0,23		1,37
1002004:Náboje do zošivačky No.10 (malé)	10	0,17	5,00%	1,62	20%	0,32		1,94
EC241919:Spinky 24/6 (1000) Office product	10 ks	0,20	5,00%	1,90	20%	0,38		2,28
360023:Náboje do zošivačky D.rect 24/8 1000ks	10 ks	0,50	5,00%	4,75	20%	0,95		5,70
007119:Spinky 25 mm, 100 kusov 007119	5 ks	0,22	5,00%	1,05	20%	0,21		1,26
QC001677:Kancelárske spony Q-CONNECT 50mm	5 ks	1,09	5,00%	5,18	20%	1,04		6,22
12122:Spony spisové 78mm, 50 kusov	1 ks	1,10	5,00%	1,05	20%	0,21		1,26
0900158:Kalendár stolový PRACOVNÝ 1 veľký	50	1,10	1,00%	54,45	20%	10,89		65,34
006R01693:Xerox originál toner 006R01693, black, 9000str., Xerox DocuCentre SC2020, O	2 ks	37,54	1,00%	74,33	20%	14,87		89,20
006R01694:Xerox originál toner 006R01694, cyan, 3000str., Xerox DocuCentre SC2020, O	2 ks	29,15	1,00%	57,72	20%	11,54		69,26
006R01695:Xerox originál toner 006R01695, magenta, 3000str., Xerox DocuCentre SC2020, O	2 ks	28,78	1,00%	56,98	20%	11,40		68,38
AB026PAZ3AB4:Batéria zinkouhlíková, AAA, 1.5V, Panasonic, blister, 4-pack	6 ks	0,798	1,00%	4,74	20%	0,95		5,69
DO865409:Zakladač prezentačný Donau 10cm 4D-krúžkový biely	1 ks	8,4211	5,00%	8,00	20%	1,60		9,60
404079:Nalepovací bloček indexy D-rect 45x12 šípky 009347	2 ks	0,75	5,00%	1,43	20%	0,29		1,72
QC014966:Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	2 ks	3,79	5,00%	7,20	20%	1,44		8,64
QC026035:Popisovač na biele tabule Q-CONNECT čierny	4 ks	0,5474	5,00%	2,08	20%	0,42		2,50
QC002312:Obal na dokumenty s tromi chlopňami Q-Connect modrý	5 ks	1,29	5,00%	6,13	20%	1,23		7,36
49921:Batéria alkalická, AA, 1.5V, Verbatim, blister, 4-pack, 49921	4 ks	1,215		4,86	20%	0,97		5,83

Súčet položiek

991,13

198,26

1 189,39

SPOLU NA ÚHRADU

1 189,39

Vystavil:



PAY by square

OfficeLand s. r. o.
 Stará Vajnorská 11, 831 04 Bratislava
 IČO: 35843136
 IČ DPH: SK2020248153

spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I pod vlož.č.27288/B

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

991,13

20%

198,26

1 189,39

Prevzal:

Pečiatka :